
 

UCHWAŁA  Nr XXIV/200/2017 

RADY POWIATU GLIWICK IEGO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1638) oraz w związku z Uchwałą Rady Społecznej nr 13/12/2016 z dnia 16.12.2016 r., na 

wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie  

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie nadanego Uchwałą 

nr XXI/118/2012 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26.04.2012 roku (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. 

poz. 4408 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie funkcjonuje zakład leczniczy podmiotu 

leczniczego pod nazwą Zespół Opieki Ambulatoryjnej”; 

2) treść § 11 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„Dział Organizacji, Informatyki i Marketingu”; 

3) w § 11 ust. 2 dodaje się punkt 11 o treści: 

„11) Sekretarka”; 

4) zmianie ulega cała treść § 11 ust. 3 i otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zastępcy Dyrektora d/s Lecznictwa podlegają Przychodnie”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie 

otrzymuje nowe brzmienie stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 do Statutu, stanowiącym „Wykaz jednostek wraz z komórkami, w których 

prowadzona jest działalność Zespołu” wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w części I w ust. 2 dodaje się pkt 11 o treści: 

„11) Poradnia Kardiologiczna” 

” – Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy.”; 

2)  w części I w ust. 2 dodaje się pkt 12 o treści: 

„12) Poradnia Chorób Naczyń” 

”– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 594



3)  w części I w ust. 2 dodaje się pkt 13 o treści: 

„13) Poradnia Endokrynologiczna”  

„– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy.”; 

4) w części II ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dział Organizacji, Informatyki i Marketingu”; 

5) w części II dodaje się ust. 11 o treści: 

„11) Sekretarka”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

 POWIATU GLIWICKIEGO 

 

Andrzej Kurek 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 594



  

DYREKTOR
RADA 

SPOŁECZNA 

Dział  
Organizacji, 
Informatyki                  
i Marketingu

Inspektorat  
d/s 

bhp i ppo�. 

Stanowisko 
d/s zaka�e�  

Pełnomocnik d/s 
zintegrowanych 

systemów 
zarz�dzania 

Inspektor  
d/s 

obronnych 

Radca  
prawny 

Z-CA 
DYREKTORA  

D/S 
LECZNICTWA

Z-CA 
DYREKTORA 

D/S ADM. – 
TECHN.

GŁÓWNY 

KSI�GOWY 

Stanowisko d/s 
administracji 

Stanowisko d/s 
eksploatacji i 

remontów 

Zał�cznik nr 1 
do Statutu 
Samodzielnego 
Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej pod 
nazw� Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Knurowie 

Składnica 
dokumentów  

Przychodnie 

Dział 
ksi�gowo�ci 

i kadr

Zespół Opieki 
Ambulatoryjnej 

Sekretarka 

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIV/200/2017

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 26 stycznia 2017 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W KNUROWIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 594


		2017-01-31T09:31:48+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




